
Incremento de las 
operaciones a través 
de la Banca móvil con 

respecto a 2019

Aumento de los 
accesos a la Banca 

móvil

Clientes que optan  
por la Banca móvil

Clientes de Kutxabank 
que son clientes 

exclusivamente digitales

Accesos registrados  
en 2020

Es el total de las operaciones  
realizadas a través de 

KutxabankPay y CajasurPay

43%

36%

86%

47,8%

61MM

8MM

La Banca móvil  
de Cajasur  
sigue creciendo
La comodidad y seguridad 
de los nuevos canales 
tecnológicos motivan a 
nuestros clientes a operar  
de forma prioritaria vía online

usuarios 
registrados
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